Zeit:
06:55
bis
07:05

07:10

07:17

07:35

07:45

07:55

08:00

08:05

08:20

08:30

08:45

08:53

*

*

Firma:

Thommen Recycling
Rinauerstrasse 452

4303 Kaiseraugst

Feldschlésschen (Aussenlager)
Rinaustrasse

4303 Kaiseraugst

Ernst Frey AG (Kiesumschl.)
Rinau 1040
4303 Kaiseraugst

Feldschlésschen Brauerei
Theophil Roniger-Strasse 23
4310 Rheinfelden

Feldschlosschen Rampe
Theophil Roniger-Strasse 23
4310 Rheinfelden

Feldschlésschen Tor 150

Theophil Roniger-Strasse 23
4310 Rheinfelden

Feldschlésschen Gebéude 1
Theophil Roniger-Strasse 23
4310 Rheinfelden

Feldschlésschen Schalander
Theophil Roniger-Strasse 23
4310 Rheinfelden

Klipfel Hefe
Kunzental 6
4310 Rheinfelden

Fryma Koruma
Theodorshofweg 6
4310 Rheinfelden
Getinge
Weidenweg 12
4310 Rheinfelden

Feldschlésschen Kloosfeld
Breitmattweg 5
4310 Rheinfelden

Tour

Rheinfelden

Rheinfeldner-Tour

Telefonnummer

061815 22 22

061816 88 89

0848 125 000

0848 125 000

0848 125 000

0848 125 000

0848 125 000

061836 88 88

061836 41 41

061836 47 70

058 123 4076

Standort

bei Nummer 2 warten

in der Ecke (Einfahrt) halten

beim Container-Haus anhalten

Haupteingang

zu hinterst auf dem Feldschlgssli-Areal

bei der Rampe

zu hinterst auf dem Feldschlgssli-Areal

bei der Rampe

bei Gebdude 1, vor dem Eingang

bei Schalander-Treffpunkt,

vor dem Eingang

auf Parkplatz vor Eingang hupen,

Treppe hoch & 2mal klingeln

vor dem Produktionsgebdude
(vom Parkplatz her)

an der Strasse halten, 3mal klingeln

beim Eingang
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Zeit:

09:00

09:05

09:15

09:33

09:40

09:50

10:00

10:05

Firma:

Bardusch
Weidenweg 12
4310 Rheinfelden

Avintos
Weidenweg 17
4310 Rheinfelden

Home Instead Schweiz AG
Erlenweg 3

LFT Liquid Floor Tec AG
Erlenweg 5
4310 Rheinfelden

Rhenus
Niderfeldstrasse 5
4133 Pratteln

DHL Freight
Niderfeldstrasse 5
4133 Pratteln

DHL Logistics (nicht
angeschrieben)

Niderfeldstrasse 5
4133 Pratteln

Gebr. Weiss
Diirrenhiibelstrasse 4

4133 Pratteln

Lamprecht
Diirrenhiibelstrasse 7

4133 Pratteln

Reservationen:
Klipfel Hefe

Fryma Koruma

Getinge

Avintos

Feldschl. Kloosfeld
Lamprecht

Allgemein:

Tour Rheinfelden
Telefonnummer Standort

0613851102  auf Parkplatz fahren

061836 16 63  Treppe hoch, in Eingang 2x klingeln
hinten bei Rampe 2tes Mal

0618556052  zwischen den Eingdngen

Manuela Borer

061813 33 30

0613781944  vor dem Eingang

061827 4421  vor dem Eingang

Frau Mura

06131596 42  neben dem Eingang

058 458 50 15  vor dem Eingang

0612847777  vor dem Eingang

1 Schwabli / Salat od Suppe

1 Wiirzeli mit Mozzarella
1 Vanilleplunder

1 Schinkengipfel

1 Rusticogipfel

1 Vollkorngipfel

1 Jumbo gross mit Kdse (Di - Fr)
Ca. 10x 20Min.
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